Repiiblica de Chile
1. Municipaiidad de ANGOL

Resclucidén Exenta Nro, 8

Angol, 07 de Abril de 202%

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS :

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO

Lo dispuesto en las Leyes HN°s 18.020, 18.€611 vy 18.687; D.&. N° 368, de 1987, del
Ministerio de Hacienda; D.5. N® 662, de 1992, del Ministeric del Interior, que
contiene el texto refundido de 1a Ley N® 18.685, Orgénica Constitucicnal de

Municipalidades.

La disponibilidad de cupos existentes y el
: para optar al beneficio:

Subsidio Familiar a los causantes (mencres de 18 afos,
madres, mujer embarazada e invadlidos) que se indican a continuacién:

Concédese
mentales,

PEREZ GONZALEZ CONSTANZA |
OLIVA QUIJADA MARCELA AND|
PEREZ GONZALEZ CONSTANZA

SANDOVAL AEDC KRISHNA MIL
VALDEBENITO ARANEDA MONTC|
ASTUDILLO OLATE CECILIA E|
SANCHEZ VENEGAS FLOR MAGD|
ERICES AGUILERA MACARENA |
LEON DIAZ EVELYMN YAMILET |
VALENZUELA MULATC GISELLE]
VERGARA REYES VERONICA EL|
MONTOYA CARRASCO FRESIA V|
NAVARRETE PEREZ ESTEFANTA|
VERGARA REYES VERONICA EL]|
MONTCOYA CARRASCO FRESIA V|
CARRASCO MUNCZ RAQUEL ELE|
CAYUL MCRA SOLANGE ROMINA |
ARRIAGADE GATICA MILLARAY |
CAYUL MORA SOLANGE ROMINA |
HERWANDEZ CAYUL SUSANA LE|

(U

020905040510

cumplimiento de los reguisitos legales

deficientes

40.0000
40.0000
40.0000
40.9¢000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
4c.0000
40.0000
40,0008
40.0000
40.0000
40.0000
40.000C
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000

Pagina : 1
Fecha Fecha Tips | Revi-|
Pje Postulacidn|Caus.| sién |

15/02/2025| 26/02/20251 1 |
15/02/20251 26/02/2025| 1 |
15/02/2023| 26/02/2025] 4 |
15/02/2025] 27/02/2025] 1 |
15/02/20251 27/02/2025] 5 |
15/02/2025| 27/02/2025] 4 |
15/02/2025| 28/02/2025] 1 ¢
15/02/2025| 28/02/2025| 4 |
15/02/2025| 03/03/2025) 1 |
15/02/2025| 03/03/2025) 1 |
15/02/2025] 03/03/2025] 1 |
15/02/2025| 03/03/2025] 1 |
15/02/2025| 03/03/2025] 1 ¢
15/02/2025| 03/03/2025] 1 |
15/02/2025| 03/03/20251 4
15/02/2025| 03/03/2025] 4 |
15/02/2025; 03/03/2025] 4 |
01/03/2025¢ 04/03/2025] 1 |
01/03/2025| 04/03/2025] 1 ¢
DL/03/2025] 04/03/2025| 4 [
01/03/2025| 04/03/20625] 4 |
01/03/2025| 04/03/2025] 4 |

40.0000



N© Nombre Benef. i Rut Benef, N° Puntaje | Fecha 1 Fecha [Tipo | Revi-|
| Pje |Postulacidén|Caus. | sidn ]
23] SAAVEDRA ONATE ELISETTE A | 40.0000 | 01/03/2025]| 04/03/2025 4
24| RIFFO NUNEZ GUISELLA RUTE ! 40.0000 | 01/03/2025; 05/03/2025¢ 1 |
! 24| RIFFO NUNEZ GUISELLA RUTH | 40.0000 | 01/03/2025! 05/03/2025] 1
25{ CASTILLQ CASTILLC JESSICA [ 40,0000 | 01/03/2025) 05/03/2025| 1 ]
26| CAAMANO ORMENG MAGALY ANG { 40,0000 | 01/03/2025:¢ 05/03/2025( 2 |
27| REYES BELTRAN MARIA ELIAN | 4C.00C0 | 01/03/20251 85/03/2025| 1
28} RUBIO PARDO CAMILA ANDREA | 40.00¢0C | op\ou\momm— OM\ow\momw_ 1
29| AZOCAR OLAVE ISABEL ALEJA I 40.0000 | 01/03/2025¢ 05/03/2025) 1 |
30| NEIRA CUEVAS SANDRA RAQUE | 40.00C0 I 01/03/2025] 05/03/2025] 1
31| CASIILLO CASTILLO JESSICA | 40.0000 i D1/03/2025 05/03/2025| 1
32| MELIPAN NAHUELQUEQ MARTA ! 40.0000 | D1/03/2025 05/03/2025¢ 1 |
| 33| HERMANDEZ DONOSO ALEJANDR | 4G.,0000 | 01/03/2025] 05/03/2025|] 5
34| RUBIO PARDO CAMILA ANDREA | 40.0000 [ 01/03/2025 05/03/2025| 4
35] ESCOBAR PUBLETE CRISTINA | | 40.0000 | 01/03/2025 05/03/2025] 4 |
36| RIFFO NUNEZ GUISELLA RUTH | | 4C.0000 | 01/03/2025 05/03/2025| 4 |
37| AZOCAR QLAVE ISABEL ALEJA| | 40.0000 i 01/03/72025 05/03/2025] 4
38| CASTILLO CASTILLO JESSICH| | 40.0000 ] D1/03/2025 05/03/20257 4 |
39| NEIRA CUEVAS SANDRA RAQUE | | 40.0000 | 01/03/2025] 05/03/2025| 4 |
40) ERICES CARRASCO NOELIA I5| | 40.00¢0 i 61/03/2025] 05/03/2025] 4
41| REYES BELTRAN MARTA ELTAN| ! 40.0000 | 01/03/2025 05/03/2025] 4 ]
42} ZUNIGA ZUNIGA YHISLENIA 35| | 40.0000 | 01/03/2025: 06 03/2025] 1 {
43| CHUMAY CABEZAS VIRGINIA M| | 40.0000 i 0L/03/2025] 06/03/2025) 1
44] PARRA MARILEQ CLGA DEL Caf | 40.0000 | 01/03/2025] 06/03/2025] 1
45| PARADA DIAZ MARIA ALEJAND| | 40.0000 | 01/03/2025¢ 0&/03/2023| 1 |
i 46| QUEZADA VELASQUEZ FLOR MA | | 4C.0000 i 01/03/2025| 06/03/2025) 1
47} ALVEAL MARIN CLAUDIA ANDR] | 40.0000 | 01/Q03/20625] om\ou\mcmm_ 1 |
48| QUEZADA VELASQUEZ FLOR Ma| i 40,0000 | 01/03/2025) 06/03/2025| 1 |
491 COLIPI MORALES AGLENDA MA | | 40.0000 [ CL/03/2025] 06/03/2025] 1
50| CANALES BELMAR CATHERINE | | 40.0000 | 01,03/2025: 06/03/2025] 1 |
51| DIAZ CASTRO CRISTINA DEL | 4¢.0000 | oH\ow\mommf 06/03/2025] 1 !
521 GALLEGOS MEDINA ROSA ESTE| 40.0000 | 01/03/2025] 06/03/2025] 1
53| MUNOZ MILLALEQD PATRICIA D| 40.0006 | 01/03/2025] 06/03/2025| 1 |
54| CANALES BELMAR CATHERINE | 40.0000 | 01/03/2025 om\ow\momm_ 1 |
55! ZUNIGA ZUNIGB YHISLENIA 5 40.0000 [ 01/03/2025 06/03/2025] 4
56| QUEZADA VELASQUEZ FLOR MA| 40.0000 | 01/03/2025 06/03/2025| 4 |
57| CANALES BELMAR CATHERINE | 40.0000 | 01/03/2025¢ 06/03/2025| 4 |
58| MUNOZ MILLALEO PATRICIA D| 40.0000 i 01/03/2025 06/03/2025] 4
58| ALVEAL MARIN CLAUDIA ANDR | 40.9000 I 01/03/2025| 06/03/2025| 4 ]
60| COLIPT MORALES AGLENDA MA | 40.0000 | 01/03/2025| 06/03/2025F 4 |
61| GALLEGOS MEDINA ROSA ESTE | 4C. 0000 [ 01,/03/2025) 0E/03/20251 4
62! REBOLLEDO CIFUENTES CARLA| 40.0000 | 01/03/2025] 07/03/2025)] 1 |
| 63| MARIN IBANEZ CAROLINA AND| 40.0000 | 01/03/20258 07/03/2025¢ 1
€4| ROCHA GALTNDO TEXIA MARGE | 4¢.0000 b 01/03/2025 07/03/20251 1 |
| 65| ASTETE RIVAS NATHALIE ALE| 40.0000 | 01/03/2025 07,/03/2025| 1 |

IV
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N© Nombre Benef. Puntaje | Fecha | Fecha ITipo | Revi-—|
] Pje tPostulacidn|Caus. | sidén |
66| MORA FUENTES ANA MARISOL | 40.0000 | 01/03/2025| 07/03/2025] 1 |
67| MUNOZ FUENTES XIMENA ANGE| 40,0000 I 01/03/2025| 07/03/2025] 1 |
€8 | NAVARRETE PEREZ RUTH CARQ| 40,0000 | 01/03/2025| 07/03/2025| 1 |
i 69| RIQUELME JRELVEZ ERNESTINA | 40,0000 i 01/03/2025| 07/03/2025| 1 |
70} ROCHA GALINDO TEXTA MARGA] 40.0000 | 01/03/2025| 07/03/2025] 1
71| VILCHES PALMA EVELYN DEL | 40.0000 | 01/03/2025| 07/03/2025| 1 |
72| FERNANDEZ ACUNA MACARENA | 40.0000 | 01/03/2025%| 07/03/2025¢ 4 |
73| MUNOZ FUENTES XIMENA ANGE | 40,0000 | 01/03/2025{ 07/03/2025| 4 |
74| ASTETE RIVAS NATHALIE ALE] 40,0000 i 81/03/2025| 07/03/2025| 4
75! NAVARRETE PEREZ RUTH CARO| 40.0000 | 01/03/2025| 07/03/20251 4
76| SAN MARTIN ESPINOZA CAROL| 40.0000 | 01/03/2025] 07/03/2025] 4 |
77| GARRIDO PUENTE JOHANNA TS| 40,0000 | 01/03/20251 07/03/2025§ 4 |
78] MORA FUENTES ANA MARISOL | 40.0000 01/03/2025| 07/03/2025] 4
79| RIQUELME JELVEZ ERNESTINA| 40.0000 i 01/03/2025| 07/03/2025| 4
80| GONZALEZ RIQUELME BELEN Ei 40.0000 | 01/03/2025| 10/03/2025) 1
81| HIGUERAS GUTIERREZ CATALI| 40.9000 | 01/03/2025] 10/03/2025] 1 |
82| FERRADA CONEJEROS GUISSEL| 40.0000 | 01/03/2025}1 10/03/20257 1 |
83| MONSALVE CARVALLO BARBARA | 40,0000 | 01/03/2025| 10/03/2025 1 |
84| CGALAZ GONZALEZ ROXANA JAC| 49,0000 I 61/03/2025] 10/03/2025] 1 |
85| HIGUERAS GUTIERREZ CATALII 40.0G00 | 01/03/2025| 10/03/2025| 4
86| TIZNADO TOLEDCO JAVIERA BE| 40.0000 | 01/03/2025| 10/03/2025| 4 |
87| GALAZ GONZALEZ ROXANA JAC| 40,0000 | 01/03/2025! 10/03/2025) 4 |
88| RIVERA ERICES KATHERINE A| 40,0000 | 01/03/2025{ 10/03/2025| 4 |
83| MADARIAGA TARIS ALEJANDRA | 4G6.0000 i 01/03/2025| 10/03/2025| 4
90| ROJAS COLOMBRE JESSICA MA| 40.0000 | 01/03/2025] 10/03/2025) 4
91} MANZANO ROMERC CINTYA REA| 40.0000 | 01./03/2025| 11/03/2625] 1 |
92| CAMPOS STLVA KATHERINE VA| 40,0000 [ 01/03/2025| 11/03/2025] 1 |
93| MEZA FLORES VIVIANA JACQU! 40,0000 | ©1/03/2025] 11/03/2025f 1 |
i 94| VASQUEZ GONZALEZ CAMILA S| 40.0000 i 01/63/2025| 11/03/2025] 1
95| MUNOZ FUENTES NATALIA INE| 40.0000 | 01/03/2025| 11/03/2025] 1
96] HERRERA VENEGAS SONIA MAR| 40.0000 | 01/03/2025] 11/03/2025] 1
97| MARIN HUENTECONA PATRICIA| 40.0000 [ 01/03/2025! 11/03/2025) 1 |
98| CUEVAS BENAVIDES DINA EST| 40.0000 I 01/03/2025| 11/03/2025] 1 |
, 39| MANZANO ROMERO CINTYA BEA| 40,0000 | 01/03/2025| 11/03/2025| 4 |
00| MUNOZ FUENTES NATALTA INE) 40.0000 | 01/03/2025| 11/03/2025] 4
101) MARIN HUENTECONA PATRICIA| 40.0000 | 01/03/2025! 11/03/2025| 4 |
| 102| HERRERA VENEGAS SONLA MAR| 40.0000 | 01/03/20251 11/03/2025) 4 |
103| MEZA FLORES VIVIANA JACQU| 40.0000 I 61/03/20251 11/03/2025| 4 |
104] CUEVAS BENAVIDES DINA EST| 40,0000 | 01/03/2025| 11/03/2025| 4 ¢
105| FERREIRA VENEGAS ARANZA &| 40,0000 | 01/03/2025, 12/03/2025) 1
106] SUAZO LUENGO KELYN LISSET| 40.0000 | 01/03/20251 12/03/2025] 1 |
107| GAJARDO POBLETE JESSICA N| 40,0000 | 01/03/2025| 12/03/2025] 1 |
108| CASTILLO SANCHEZ BARBARA | 40.0000 I 01/03/2025] 12/03/2025{ 1 |
109] GAJARDO POBLETE JESSICA N| 40.0000 i 01/03/2025! 12/03/2025] 1 |
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10%| GAJARDO POBLETE JESSICA N
| 11C] ESPINOZA DURAN CARMEN GLO
111| BUSTAMANTE ZAVALA MARIA A
1121 CASTILLO SANCHEZ BARBARA
113| GOMEZ GOMEZ CAMILA BELEN
114| ERICES ERICES ROXANA DEL
115| GAJARDO POBLETE JESSICA N
116| ESPINOZA DURAN CARMEN GLO
1i7) REBCLLEDC HERNANDEZ GLORI
118 SANCHEZ ULLOA MIREYA ALEJ
| 119| SUAZC SANTANDER CAROLINA
| 120} REYES CARRASCO DANIELA MA
121| BRAVO BRAVO DARLYN DEL CA
122] TAZAICO PAILAQUEC KATHERI
123| SANCHEZ ULLOA MIREYA ALEJ
124 | TAZAICO PATLAQUEO KATHERT
124| TAZAICC PATLAQUEO KATHERI
125| RULZ ANTILEO ALICIA DEL C|
126} REYES CARRASCO DANIELA MA |

130 BRAVO BRAVO DARLYM DEL Ch|
131} TAZAICO PAILAQUEQ KATHERI|
132 GARRIDO FIGUERDA PAULINA |
133] ALEGRIA ALEGRIA POLLETTE |
134| CEA ILLANES NORA DEIL CARM|
135| VERA CARRASCO JESSICA ALE|
1364 TORO HERRERA JAVIERA PILA|
137| GARRIDO FIGUEROA PAULINZ |
138] OLIVA BASCUR ARTELA MARTE|
139| CGAVILAN LEON ALEXANDRA CLI
140| ROCHA RUIZ SUSANA HAYDEE |
141 | VILLEGAS ROJAS NURI ISABE)
14Z| SARZ MEDINA CORTNA MARISO|
143| ARAYA ESCOBAR CONSTANZA V|
144| LUNA CONEJERDS LILIAN ROS |
1451 CEA VEGA DARLING IVONNE |
146| SANTANDER CARQ ROSA ESTER|
147| CID RAMIREZ MANUEL JESUS |
148| ANCAMILLA CUEVAS ROSA ELV]
148| ACUNA LAVIN YOHANA DEL CA|
150} CID RAMIREZ MANUEL JESUS |
1511 TRRA ALARCON JAVIERA ANDR|

A
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Puntaje | Fecha { Fecha |[Tipe | Revi-|
| Pie |PostulacidéniCaus. | sién |
40.0000 | 01/03/2025| 12/03/2025] 1 ¢
40,0000 | G1/03/20251 12/93/2025] 1 |
40,0000 i 01/03/2025| 12/03/2025| 1
40,0000 | D1/03/2025| 12/03/2025] 4 |
40.0000 | 01/03/2025| 12/03/2025] 5
40,0000 | 01/03/2025| 12/03/2025] 4 |
40.0000 b 01/03/2025| 12/03/2025) 4
40.0000 | 01/03/2025] 12/03/2925| 4 |
40.0008 | 01/03/2025! 13/03/2025} 1 |
40.0000 I 01/03/2025| 13/03/2025| 1 |
40.0000 I DL/03/2025] 13/03/2025] 1
40. 0000 | 01/03/2025] 13/03/2025| 1
40.0000 | 01/03/2025| 13/03/2625] 1 |
40.0000 | 01/03/2025! 13/03/2025] 1 |
40.0000 | 01/03/2025| 13/03/2025] 1
40,0000 1 01/03/2025| 13/03/2025] 1
40.0000 | 01/03/2025] 13/03/2025| 1
40,0000 | 01/03/2025| 13/03/2025] 1 |
40,0000 | 01/03/2025) 13/03/2025( 1 |
40,0000 I 01/03/2025) 13/63/2025] 1 |
40.0000 | 01/03/2025 13/03/2025) 4
40.0000 I 01/03/2025| 13/03/2025| 5 |
40.0000 | 01/03/2025| 13/03/2025] 4 |
40.0000 | 01/03/2025] 13/03/2025] 4 i
40,0000 b 0L/03/2025) 14/063/2025] 1
40.0000 [ 01/03/2025| 14/03/2025) 1 |
40.0000 01/03/2025| 14/03/2025| 1
40,0000 | 01/03/2025! 14/03/2025]) 1 |
40.0000 I 01/03/2025] 14/03/2025| 5 |
40.0000 i 01/03/2025) 14/03/2025] 4
40.0000 | 01/03/2025| 14/03/2925| 4 |
40.0000 | 01/03/2025! 17/03/2025) 1 |
40.0000 01/03/2025| 17/03/2025| 1
40.0000 | G1/03/2025!1 17/03/2025| 1
40.0000 i 01/G3/2025 7/03/20251 1 |
40,0000 | 01/03/2025] 17/03/2025| 1 |
40.0000 I 01/03/2025| 17/03/2025] 1 |
40.0000 01/03/2025: 17/03/2025| 1
40,0000 | 01/03/2025! 17/63/2025] 1 |
40.0000 01/03/2025| L7/03/2825] 1
40.0000 | 01/03/2025| 17/03/2025] 1 |
40,0000 | 01/03/2025! 17/03/2025] 1 |
40.0000 01/03/2025) 17/03/2025] 1
40.0000 | 0L/03/2025 17/63/20251 5



159
159]
| 160
161
162
1631
1644
165]
166
167)
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
1771
178
179]
180
| 1811
, 182
1834
184
185
1861
187]
, 188
, 189/
190
191

CEA VEGA DARLING IVONNE
GAVILAN LEON ALEXANDRA CL
ACUNA LAVIN YOHANA DEL CA
ALARCON HERMOSTLLA MARIEL
ALARCON HERMOSILLA MARIEL
PAILAQUEQ INOSTROZA MARIA
FUENTES LEVIQUEQ ANGELICA
FUENTEALBA GALARCE STEFAN
FUENTEALBA GALARCE STEFAN
GATICA SALDANA MARIA GRAC |
GATICA SALDANA MARIA GRAC|
ALARCON HERMOSILLA MARIEL|
PAILAQUEC INGSTROZA MARTA |
MONTOYA ALARCON MONICA RA|
FUENTEALBA GALARCE STEFAN}
SOTO VENEGAS RCSA FERNAND|
ERICES MOLINA BEATRIZ YER|
S1LVA ALVAREZ CONSTANZA DJ
FUENTEALBA GALARCE STEFAN|
AZOCAR DURAN LORENA DEL C|
PAILAQUEC INOSTROZA MARTA]
ALARCON HERMOSILLA MARIEL{
GATTCA SALDANA MARIA GRAC|
RIVAS VERA ROSSE MARIE HE|
MONTECINOS VEGZ INGRID CA}
TARIS PACHECC DIARIXCIA R|
MEDEL MOLFINQUEQ PAULA NA|
FIGUERQA GODOY CARMEN GLO|
BURGOS VILLAGRA ANDREA SO|
BURGOS VILLAGRA ANDREA SO
SRAAVEDRA PROBOSTE YAMILET|
MONTECINOS VEGA INGRID CA|
BURGOS VILLAGRA ANDREA S0|
SAAVEDRA PROBOSTE YAMILET]
MEZ2 TRONCOSQ ALICIA IGNA|
LINCO ESCALONA SOLEDAD ES|
JARA VIDAL SOLEDAD ANDREA|
SOTO DIAZ NATALIA ANDREA |
MATURANA MUNOZ STEPHANIE |
MENDOZA MORENO PATRICIA A|
LINCO ESCALQONA SOLEDAD ES|
MATURANA MUNOZ STEPHANIE |
HIDALGO HIDALGO LORETO DE|
JARA VIDAL SOLEDRAD ANDREX|

IVl
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40.0000
40.0000
40,0000
40.000C0
4G.0000
40.00C0
40.0000
40.0000
40.0000
4C.0000
4¢.00090
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
46.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
45.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
4¢.0000
40.0000
40.0000
40.00c60
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

Fecha i

01/03/2025!
01/03/2025)
01/03/2025]
01/03/2025!
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/93/2025
0L/03/2G25]
01/03/2025
01/03/2025]
£1/03/2025]
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025)
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
0L/063/20251
01/93/2025
01/03/2025
01/03/2025]
01/03/2025]
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025]
01/03/2025]
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025 |
G1/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01'03/2025
01/03/2025!
01/03/2025
01/03/2025]
01/03/2025

Fecha

17/03/2025]
17/03/2025]
17/03/2025]
18/03/2025|
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/2625]
18/03/2025)
18/03/2025|
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/2025|
18/03/2025}
18/03/2025|
18703/2025]
18/03/20251
18/03/2025]
18/03/2025)
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/2025]
18/03/20254
19/03/2025]
19/43/2025)
19/03/2025)
19/03/2625|
19/03/2025]
19/03/2025]
19/03/2025)|
19/03/2025]
19/03/20625|
19/03/2025)
20/03/2025)
20/03/2025]
20/03/2025)
20/03/2025}
20/03/2025
20/03/2025)
20/03/20251
20/03/2025]
2070372025
20/03/2025)

|Tipo
| Postulacién|Caus, | sidén

i

Revi-|

!



MEZA TRONCOSO ALICIA IGNA|
LINCO ESCALONA SOLEDAD ES|
MATURANA MUNCZ STEPHANIE |
HIDALGQ HIDALGC LORETO DE|
50T0 DIAZ NATALIA ANDREA |
JARA VIDAL SOLEDAD ANDREA |
SAAVEDRA RUIZ JOCELYN OQLI)
VERA SUAZQ ANABEL ALEJAND|
VERGARA RAMIREZ CARCLINA |
ORT1Z GUZMAN INGRID VIVIA|
ORTIZ GUZMAN INGRID VIVIA|
PENA BARRAZA SUSANA NINOS|
AGUILERA DIAZ JACQUELINE |
PENA BARRAZA SUSANA NINOS|
MORALES VENEGAS VALESKA Aj
AGUILERA DIAZ JACQUELINE |
AGUAYC RUIZ JUANA TERESA |
PONCE CASTRD JAVIERA ANDR|
PONCE CASTRO JAVIERA ANDR|
LUENGO CID KARLA VANESSA |
LUENGO CID XARLA VANESSA |
TORRES RIQUELME CLAUDIA J|
SEPULVEDA LOPEZ YANIRA DE|
PARADA VIVEROS CLAUDIA EL|
RAMIREZ RAMIREZ FABIOQLA A
MUNQZ ROBLES ADRIANA YANE |
TORRES RIQUELME CLAUDTA J|
CANALES CASTRO DANIELA LOJ
CASTILLO GONZALEZ OLGA EL|
TORRES RIQUELME CLAUDIA J|
ATLTAMIRANO FUENTES TAMARA|
PONCE CASTRO JAVIERA ANDR|
RBEMIREZ RAMIREZ FABICLA A
LUENGO CID KARLA VANESSA |
CANALES CASTRO DANIELA LOf
MUNOZ ROBLES ADRIANA YANE|
CASTILLO GONZALEZ CLGA EL|
RAMIREZ MUNOZ VIVIANA AND|
LUNA ERICES STLVANA JACQU(
CAMPOS CONTRERAS BERNARDA|
BUSTOS SAEZ ELBA JAVIERA |
SANHUEZA CONTRERAS CATHER!
TOLEDO JARA KARLA ESTER |
CAMPOS CONTRERAS BERNARDA|

I
| H
ff m i

020905040510

Nombre Caus

Pagina : &
Puntaje Fecha 1 Fecha | Tipo Revi-|
Pla {Postulacion|Caus.! sidén |
01/03/2025| 20/03/2025] 4 |
01/03/2025¢ 20/03/2025§ 4 |
01/03/2025, 20/03/2025] 4 |
01/03/2025| 20/03/2025| 4 |
G1/03/2025| 20/03/20251 4 |
01/03/2025| 20/03/2025| 4 |
01/03/2025] 21/03/2025| 1 |
0l/03/2025| 21/03/2025] 1 |
01/03/2025/ 24/03/2025 6 |
01/03/2025| 24/03/2025] 1 |
01/03/2025( 24/03/2025] 1 |
0i/03/2025| 24/03/20625| 1 |
01/03/2025| 24/03/2025] 1 |
01/03/2625] 24/03/2025| 1 |
01/03/2025| 24/03/2025] 4 |
01/03/2025| 24/03/2025f 4 |
01/03/2025 24/03/2025] 4 |
01/03/2025| 25/03/2025| 1
B1/6G3/2025| 25/03/2025} 1 |
0D1/03/2025| 25/03/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/20251 1 |
01/03/2025| 25/03/2025f 1 |
01/03/20251 25/03/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/2025] 1
01/03/2025| 25/03/2025( 1 |
01/03/2025| 25/93/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/2025¢ 1 |
01/03/20251 25/03/2025] 1 |
01/03/2025| 25/03/2025) 5
01/03/2025{ 25/03/2025] 4 |
01/03/2025| 25/03/2025|] 4 |
01/03/2025| 25/03/2025| 4 |
01/03/2025| 25/03/2025) 4 |
01/03/2025! 25/03/20251 4 |
01/03/2025] 25/03/2025|] 4 |
01/03/20251 26/03/2025( 1 |
01/03/2025| 26/03/20251 1
01/03/2025 26/03/2025] 1 |
01/03/2025] 26/03/2025] 4 |
01/03/2025| 26/03/2025] 4 |
01/03/2025] 26/03/2025| 4 |
01/03/2025) 26/03/2025| 4 |



Ne© Nombre Benef. Noabre Caus Rut Caus | Puntaje
[
233{ LUNA ERICES SILVANA JACQU} 40.0000
| 234 TRONCOSO RAMIREZ FRANCHES| 40.0000
| 235| BURGOS MUNOZ TERESA IRENE | 40.000¢C
| 236| TRONCOSUO RAMIREZ FRANCHES | 40,0000
237! POBLETE SOTC MARIA SOLEDA| 50.0000
238| SALVO MANSILLA BELEN IGNA| 5¢. 0000
239| SAEZ BURGOS SILVANA ELIZA| 50.0000
239| SAEZ BURGOS SILVANA ELIZA| 50.0000
240} MARTINEZ DIAZ JENNIFER ESJ 50.0000
241{ MUNQZ CANALES GLADYS JEAN| 50,0000
242 | MILLAR NANCO DENISSE DEL | 50.000¢C
242| MIILAR NANCO DENISSE DEL | 50.0000
243] SILVA MEDINA KARLA ODETTE| 50.0000
244} ROMAN GONZALEZ ISOLDA EUF| 5¢.0000
244| ROMAN GONZALEZ ISOLDA EUF| 30.8000
245| SILVA MEDINA KARLA ODETTE] 50.0000
246| ROMAN GONZALEZ ISOLDA EUF| 50.0000
2471 CEA MINO PAULINA PURISIMA] 60,0000
247| CEA MINO PAULINA PURISIMA 60.0000
Z247| CEA MINO PAULINA PURISIMA| 60.0000
247| CEA MINO PAULINA PURISIMA| 60.0000
Cédigos de Revisiones:
SUF Ant. 1°.97.87 = 1
SUF Post.1°.07.87 = 2
El beneficic se otorga por un plaze de tres afics contados desde el mes de
Mave de 2025 ; sin perjuicio de las causales de extincidén que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la Ffecha de la presente
Resolucidn y lo pagaréd el Instituto de Normalizacidn Previsional.
Z.—- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gue se indican a continwacidn:
| w° Nombre Benef. Nombre Recién Wacido |Rut Caus

Fecha | Fecha

Pje |PostulacidniCaus. |
01/03/2025) 26/03/2025)
01/03/2025| 27/03/2025)
01/03/2025| 27/03/2025]
01/03/2025] 27/03/2025)
01/03/2025| 05,03/2025]
01/03/2025| 07/03/2025¢
01/03/2025¢ 10/03/2025]
01/03/2025] 10/03/2025]
01/03/2025| 18/03/2025]
01/03/2025| 19/03/20625]
01/03/2025] 24/03/2025]
01/03/2025| 24/03/2025)
01/03/2025| 26/03/2025]
01/03/2025( 26/03/2025]
01/03/2025| 26/03/2025|
61/03/2025| 26/03/2025]
01/03/2025| 26/03/2625)
01/03/2025| 13/03/2025|
01/03/2025] 13/03/2025)
01/03/2025] 13/03/2025)
01/,03/20251 12/03/2025i

NGO

028805040510

|Tipo Revi-|
gidn



Republica de Chile
I. Municipalidad deAngol

El subsidic se devengard a contar de la,fecha de hacimiento, por un plaze de tres afos, sin
perjuiciec de las causales de extincién fjue pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, 4 el Instituto de Nermalizacién Previsional.

ARDURRA MORALES

DISTRIBUCION: SECRETARIO MUNICIPAL

- Archivo Municipal
- Instituto de Normzlizaciédn Previsional
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